
日 程

日 時：令和3年8月11日（水） 13:30～15:30(受付13:00～)
場 所：福岡市中央区舞鶴1-6-13 舞鶴DSビル3F なごみＡ

▸ 参加費は無料です。
▸ 参加希望者多数の場合は、感染症対策のため日程を追加する可能性があります。
▸ 会場に駐車場はございません。
▸ 玄関に着かれましたらインターホンでご連絡ください。

お申し込み先 FAX：092-737-1501 お電話、メールでも受け付けております （総務部 古屋）

ご住所 〒 TEL

事業者名 E-mail

参加方法
ご来場 ・ Zoom

Zoomでのご参加の場合、講座はご視聴いただけますが、建物見学はいたしかねますのでご了承ください。

ご参加者名（代表者様） お役職 ご参加者名（ご担当者様） お役職

フリガナ フリガナ

建築士による
無料個別相談承ります

□リノベーションの相談をしたい □新築の相談をしたい □他のことを希望する
（図面等があればお持ちください） □不動産の売買の相談をしたい

【セミナーの際にお聞きになりたいことがございましたら、ご記入をお願いいたします。】

お申し込みを確認後、受講票をお送りいたします。万が一、お手元に届かなかった場合はご連絡をお願いいたします。
なお、ご参加を取り消される場合は、開催前日17時までにご連絡をお願いいたします。

新型コロナウイルス感染症対策について

・発熱・咳・喉頭痛を含む風邪のような症状や体調不良の方、現在ご家族や職場を含む身近な方に自宅等での待機を要請されて
いる方はご来場をご遠慮ください。
・当日は受付にて検温を実施いたします。発熱の症状（37.5度を超える場合）がある場合は受講をお断りすることがございます。
・感染拡大防止のため、マスクの着用をお願いいたします。運営スタッフも着用いたします。
・消毒液の設置をいたしておりますので、こまめな手指の消毒にご協力をお願いいたします。
・屋内換気を徹底いたします。
なお、今後、新型コロナウイルスの感染が拡大し、国や福岡県から開催中止等の要請があった場合は、①講座開催中止②日程変
更への切り替え等の対応をいたします。講座の中止や各種変更が生じた際は、ご参加予定者様には個別でご案内差し上げるほ
か、ホームページでもご案内いたします。

セミナー主催

〒810-0073 福岡市中央区舞鶴1-6-13 舞鶴DSビル
TEL 092-737-1500 FAX 092-737-1501
E-mail dens@dens.co.jp

一級建築士事務所 福岡県知事登録第1-10938号
宅地建物取引業者 福岡県知事（1）第19413号
意匠設計／構造設計／耐震診断／リノベーション／中長期修繕計画／定期報告／コンストラクション・マネジメント業務

お気軽にお問い合わせください。

舞鶴ＤＳビル（リノベーションの一例）

Before After


